お取引企業様各位

2019年1月23日

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、グループ会社のリベラル株式会社が、第3回『働きやすく生産性の高い企業・
職場表彰』の職業安定局長賞である「きらりと光る取り組み賞」として表彰されましたので
お知らせいたします。

＜厚生労働省HPより＞
https://www.mhlw.go.jp/stf/newpage_02993.html

https://www.mhlw.go.jp/content/11600000/000472439.pdf

この表彰事業は平成28年度から、企業における生産性向上と雇用管理改善（魅力ある職場
づくり）の両立の取り組みを促進するために実施されており、このたびの受賞は障がい者を

戦力として雇用し、働きやすい職場づくりで自社ビジネスの成長を実現したことが評価される
ことにつながりました。

より一層精進してまいりますので変わらぬお引きてのほど、よろしくお願い申し上げます。